MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Diretoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 326/2024

Chamada para seleção de docentes dos programas de mestrado do IFMG para mobilidade internacional – Internacionaliza Docentes IFMG 2024/2025

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de
2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01; torna público o resultado final :

SIAPE PROGRAMA MESTRADO CAMPUS LOTAÇÃO PONTUAÇÃO TOTAL RESULTADO

1*80**7 Programa de Mestrado em Educação Profissional e Tecnológica - ProfEPT(Campus Ouro Branco) Ouro Branco 153
Aprovado e
classificado

1*39**9 Programa de Mestrado em Sustentabilidade e Tecnologia Ambiental (Campus Bambuí) Arcos 153
Aprovado e
classificado

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Oiti Jose de Paula , Diretor(a) de Relações Internacionais , em 05/11/2024, às 11:04, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do IFMG, em 06/11/2024, às 16:20, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2072386 e o código CRC C139B5A0.

23208.003461/2024-99 2072386v1

Resultado Final de Edital 36 (2072386)         SEI 23208.003461/2024-99 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 36 (2072386)